[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	06
	»
	сентября
	20
	13
	г.

	№
	3227

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в состав территориальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Октябрьского района
1. Внести в состав территориальной комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав при администрации Октябрьского района (далее – Комиссия), утвержденный постановлением главы Октябрьского района от 11.05.2006   №   702   следующие   изменения:
исключить из состава Комиссии заместителя директора муниципального казённого образовательного учреждения «Центр развития образования Октябрьского района»  Епанчинцеву Юлию Анатольевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации Октябрьского района
А.П. Куташова
3